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Kopali dla „Górala”

Piotr Niemiec
23.12.2019

W sobotę 21 grudnia odbył się Świąteczny charytatywny turniej piłki
nożnej halowej – dopóki piłka w grze – dla „Górala”. Nadwiślański
Oddział Straży Granicznej wywalczył w nim IV miejsce.

Głównym celem zawodów było zebranie środków pieniężnych na leczenie Jacka Kurzei
„Górala”, który od kilku lat zmaga się z ciężką chorobą.

Inicjatorem  i  pomysłodawcą  imprezy  o  charakterze  charytatywnym  i  sportowo-
rekreacyjnym  był  Andrzej  Kuczyński  przy  wsparciu  policjanta  z  KRP  Warszawa  VII
Norberta Sieczki.

W turniej udział wzięło 11 drużyn. O miano najlepszych walczyli zawodnicy z Centralnego
Pododdziału  Kontrterrorystycznego  Policji  „BOA”,  SPKP  z  Warszawy,  SKW,
Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej, KRP Warszawa V, OPP z Piaseczna, KPP w
Żurominie, KP w Milanówku, KPP w Wołominie, KGP oraz gościnnie reprezentacja Disco
Polo.

W trakcie otwarcia zawodów głos zabrał były selekcjoner reprezentacji Polski Andrzej
Strejlau podkreślając,  jak  ważne szczególnie  w służbach mundurowych jest  niesienie
pomocy drugiemu człowiekowi. Dodał również, że istotnym elementem każdych zawodów
sportowych jest rywalizacja w duchu fair play, czego życzył wszystkim zawodnikom.

Wszystkie  mecze  były  bardzo  zacięte  i  wyrównane.  Większość  spotkań  kończyła  się
rzutami karnymi, co świadczyło o bardzo wyrównanym poziomie drużyn.

Do  walki  o  główne  trofea  awansowały  drużyny:  Nadwiślańskiego  Oddziału  Straży
Granicznej,  która  nie  przegrała  w grupie  i  ćwierćfinale  żadnego meczu,  jednakże  w
półfinale po 17 karnych uznała wyższość drużyny OPP z Piaseczna i ostatecznie zajęła
wysokie 4. miejsce, KGP – 3. miejsce oraz reprezentacja OPP z Piaseczna, która w wielkim
finale uległa reprezentacji KP w Milanówku.

Jednak najważniejszym celem tego przedsięwzięcia było zebranie środków pieniężnych na
leczenie Jacka Kurzei w trakcie turnieju oraz z akcji „Wspieramy Górala na święta”.

W trakcie  licytacji  przedmiotów największym zainteresowaniem cieszyła  się  koszulka
zawodnika Legii Warszawa Mateusza Wieteski oraz piłki nożne z autografami Roberta



Lewandowskiego, Zbigniewa Bońka, Andrzeja Strejlaua i Stefana Majewskiego.

Udział w turnieju naszej drużyny wsparł Przewodniczący Zarządu Oddziałowego NSZZ
FSG przy  NwOSG –  Robert  LIS,  który  przekazał  środki  finansowe  na  poczet  tegoż
przedsięwzięcia.

Organizatorzy wszystkie zebrane środki (14600 zł.) przekazali w formie czeku na ręce
„Górala” a Święty Mikołaj nie zapomniał o świątecznych paczkach dla Jacka oraz jego
córek.

Turniej odbył się w hali sportowej Centrum Rekreacyjno-Sportowego Dzielnicy Bielany
m.st. Warszawy przy ul. Lindego 20.
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